关于恒生交易型开放式指数证券投资基金联接基金
暂停申购、赎回、定期定额等业务的公告
公告送出日期：2014年9月3日

1公告基本信息
	基金名称
	恒生交易型开放式指数证券投资基金联接基金

	基金简称
	华夏恒生ETF联接

	基金主代码
	000071

	基金交易代码
	000071（人民币）、000075（美元现汇）、000076（美元现钞）

	基金管理人名称
	华夏基金管理有限公司

	公告依据
	《恒生交易型开放式指数证券投资基金联接基金基金合同》、《恒生交易型开放式指数证券投资基金联接基金招募说明书（更新）》

	暂停相关业务的起始日、恢复相关业务的日期及原因说明

	暂停申购起始日
	2014年9月9日

	暂停赎回起始日
	2014年9月9日

	暂停定期定额投资起始日
	2014年9月9日

	恢复申购日
	2014年9月10日

	恢复赎回日
	2014年9月10日

	恢复定期定额投资日
	2014年9月10日

	暂停及恢复申购、赎回、定期定额投资的原因说明
	根据中国香港证券市场节假日休市安排，保护基金份额持有人的利益，保障基金平稳运作。

注：2014年9月9日为中国香港中秋节翌日。
2其他需要提示的事项
本基金于2014年9月5日（周五）15：00至2014年9月8日（周一）也将暂停接受投资者提交的申购、赎回、定期定额投资申请。
若节假日安排、中国香港证券市场状况等发生变化，或根据法律法规、基金合同等规定需要调整上述事项的，本公司将相应调整并及时公告。为避免因假期原因带来的不便，请投资者提前进行相关的业务安排。
投资者可登录本公司网站（www.ChinaAMC.com）或拨打本公司客户服务电话（400-818-6666）获取相关信息。
特此公告

华夏基金管理有限公司
二〇一四年九月三日

1

1

关于

恒生交易型开放式指数证券投资基金

联接基金

ÔÝÍ£Éê¹º¡¢

Êê»Ø

¡¢¶¨ÆÚ¶¨¶îµÈ

ÒµÎñ

µÄ¹«¸æ

¹«¸æËÍ³öÈÕÆÚ£º

201

4

Äê

9

ÔÂ

3

ÈÕ

1

¹«¸æ»ù±¾ÐÅÏ¢

基金名称

ºãÉú½»Ò×ÐÍ¿ª·ÅÊ½Ö¸ÊýÖ¤È¯Í¶×Ê»ù½ðÁª½Ó»ù½ð

»ù½ð¼ò³Æ

»ªÏÄºãÉú

ETF

Áª½Ó

»ù½ðÖ÷´úÂë

000071

»ù½ð½»Ò×

´úÂë

000071

£¨ÈËÃñ±Ò£©

¡¢

0

0

0075

£¨

ÃÀÔª

ÏÖ»ã

£©

¡¢

000076

£¨ÃÀÔª

ÏÖ³®

£©

»ù½ð¹ÜÀíÈËÃû³Æ

»ªÏÄ»ù½ð¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾

¹«¸æÒÀ¾Ý

¡¶

ºãÉú½»Ò×ÐÍ¿ª·ÅÊ½Ö¸ÊýÖ¤È¯Í¶×Ê»ù½ð

Áª½Ó»ù½ð

»ù½ðºÏÍ¬¡·¡¢¡¶

ºãÉú

½»Ò×ÐÍ¿ª·ÅÊ½Ö¸ÊýÖ¤È¯Í¶×Ê»ù½ð

Áª½Ó»ù½ð

ÕÐÄ¼ËµÃ÷Êé

£¨¸üÐÂ£©

¡·

ÔÝÍ£Ïà¹ØÒµÎñ

µÄ

ÆðÊ¼ÈÕ

¡¢

»Ö¸´

Ïà¹ØÒµÎñ

µÄ

ÈÕ

ÆÚ

¼°Ô­ÒòËµÃ÷

ÔÝÍ£Éê¹ºÆðÊ¼ÈÕ

201

4

Äê

9

ÔÂ

9

ÈÕ

ÔÝÍ£Êê»ØÆðÊ¼ÈÕ

201

4

Äê

9

ÔÂ

9

ÈÕ

ÔÝÍ£¶¨ÆÚ¶¨¶îÍ¶×ÊÆðÊ¼ÈÕ

201

4

Äê

9

ÔÂ

9

ÈÕ

»Ö¸´Éê¹º

ÈÕ

201

4

Äê

9

ÔÂ

10

ÈÕ

»Ö¸´

Êê»Ø

ÈÕ

201

4

Äê

9

ÔÂ

10

ÈÕ

»Ö¸´

¶¨ÆÚ¶¨¶îÍ¶×ÊÈÕ

201

4

Äê

9

ÔÂ

10

ÈÕ

ÔÝÍ£

¼°»Ö¸´

Éê¹º¡¢Êê»Ø¡¢¶¨ÆÚ¶¨

¶îÍ¶×ÊµÄÔ­ÒòËµÃ÷

¸ù¾Ý

ÖÐ¹ú

Ïã¸ÛÖ¤È¯ÊÐ³¡

½Ú¼ÙÈÕÐÝ

ÊÐ

°²ÅÅ

£¬

±£»¤»ù½ð·Ý¶î³ÖÓÐÈËµÄ

ÀûÒæ

£¬±£ÕÏ»ù½ðÆ½ÎÈÔË×÷

¡£

×¢£º

2014

Äê

9

ÔÂ

9

ÈÕÎª

ÖÐ¹ú

Ïã¸Û

ÖÐÇï½ÚÒî

ÈÕ

¡£

2

ÆäËûÐèÒªÌáÊ¾µÄÊÂÏî

本基金于

201

4

Äê

9

ÔÂ

5

ÈÕ£¨ÖÜÎå£©

15

£º

00

ÖÁ

201

4

Äê

9

ÔÂ

8

ÈÕ£¨ÖÜÒ»£©Ò²

½«ÔÝÍ£½ÓÊÜÍ¶×ÊÕßÌá½»µÄÉê¹º¡¢Êê»Ø¡¢¶¨ÆÚ¶¨¶îÍ¶×ÊÉêÇë¡£

Èô

½Ú¼ÙÈÕ°²ÅÅ¡¢

ÖÐ¹ú

Ïã¸ÛÖ¤È¯ÊÐ³¡

×´¿ö

µÈ

·¢Éú±ä»¯£¬

»ò¸ù¾Ý·¨ÂÉ·¨¹æ¡¢»ù½ð

ºÏÍ¬µÈ¹æ¶¨ÐèÒªµ÷ÕûÉÏÊöÊÂÏîµÄ£¬±¾¹«Ë¾½«ÏàÓ¦µ÷Õû²¢¼°Ê±¹«¸æ¡£

Îª

±ÜÃâÒò¼ÙÆÚ

Ô­Òò´øÀ´

µÄ

²»±ã

£¬

ÇëÍ¶×ÊÕß

ÌáÇ°½øÐÐÏà¹ØµÄÒµÎñ°²ÅÅ

¡£

Í¶×ÊÕß¿ÉµÇÂ¼±¾¹«Ë¾ÍøÕ¾£¨

www.ChinaAMC.com

£©»ò²¦´ò±¾¹«Ë¾¿Í»§·þÎñµç

»°£¨

400

-

818

-

6666

£©»ñÈ¡Ïà¹ØÐÅÏ¢¡£

ÌØ´Ë¹«¸æ